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Wojewódzki Szpital Zespolony z prestiżowym
europejskim certyfikatem jakości

Klinika Położnictwa i Ginekologii Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach
otrzymała certyfikat akredytacyjny przyznany przez Europejską Radę i Kolegium
Położnictwa i Ginekologii. Kielecka klinika jest jedną z sześciu placówek medycznych w
Polsce posiadających to prestiżowe wyróżnienie. Certyfikat potwierdza wysoki standard i
jakość leczenia oraz szkolenia podyplomowego w dziedzinie położnictwa i ginekologii.

Europejska Rada i Kolegium Położnictwa i Ginekologii (European Board and College of
Obstetrics and Gynaecology) to organizacja, której zadaniem jest m.in. zunifikowanie
kształcenia podyplomowego w dziedzinie położnictwa i ginekologii w krajach Unii
Europejskiej. Akredytację EBCOG posiada zaledwie 6 klinik w Polsce oraz ponad 170
ośrodków w Europie.
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– Certyfikat został przyznany po pobycie w Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym uznanych
profesorów i reprezentantów EBCOG oraz Centrum Medycznego Kształcenia
Podyplomowego, a także Polskiego Towarzystwa Ginekologicznego. Wizyta akredytacyjna
odbyła się 15 grudnia 2016 roku. Audyt przeprowadzili: dr Tahir Mahmood, prof. Juriy
Wladimiroff, dr Jure Klanjscek oraz prof. Wojciech Bik. Klinika Położnictwa i Ginekologii
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach była piątym ośrodkiem w Polsce, który
uzyskał certyfikat przyznany przez EBCOG. Obecnie posiada go łącznie sześć klinik w kraju
w: Warszawie, Łodzi, Krakowie, Poznaniu, Kielcach i Szczecinie – mówił Wojciech Rokita,
kierownik Kliniki Położnictwa i Ginekologii Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w
Kielcach.

Akredytację przyznaną przez EBCOG otrzymują jednostki, które posiadają zaplecze
naukowe, prowadzą działalność naukową i ściśle współpracują z uniwersytetem. Wojewódzki
Szpital Zespolony w Kielcach stanowi zaplecze kliniczne Wydziału Lekarskiego i Nauk o
Zdrowiu UJK.

– Wyniki certyfikacji, które przełożyły się na otrzymaną akredytację umiejscawiają nasz
uniwersytet w gronie wzorcowych ośrodków w kraju. Pomimo, że jesteśmy młodym
środowiskiem medyczno-akademickim uzyskujemy bardzo wysokie standardy – mówił
Stanisław Głuszek, prorektor ds. medycznych Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w
Kielcach.

Przyznanie dokumentu potwierdza wysoki, europejski standard i jakość leczenia oraz
szkolenia podyplomowego w Klinice Położnictwa i Ginekologii Wojewódzkiego Szpitala
Zespolonego w Kielcach.

– Pasja i zaangażowanie lekarzy ma ogromny udział w tym wyróżnieniu. Jest to ważny
certyfikat zarówno dla środowiska medycznego jaki i pacjentów. Możliwość
specjalistycznego kształcenia i prowadzenia staży dla lekarzy z krajów Unii to także szansa
na dalszy rozwój naszego uniwersytetu – mówił Adam Jarubas, marszałek województwa
świętokrzyskiego.

W praktyce posiadanie certyfikatu oznacza m.in. możliwość odbywania w klinice straży
specjalizacyjnych w dziedzinie położnictwa i ginekologii, przez lekarzy z krajów Unii
Europejskiej.

źródło: www.wrota-swietokrzyskie.pl
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